

令和元年度 第7回経営審議会次第

日時 令和2年3月27日(金)

午後1時30分から

場所 県立大学 特別会議室

1 審議事項

- (1) 2020年度計画(案)について
- (2) 令和2年度当初予算(案)について
- (3) 地方独立行政法人法の改正に伴う業務方法書の変更について
- (4) 教職員等の給与改定等について

2 報告事項

- ・ 県立大学 国際戦略室の設置について
- ・ 大学施設整備に関する県予算について
- ・ 令和元年度愛知県立大学学長業績評価結果について
- ・ 新型コロナウイルスに関連した感染症対策について

3 その他

【配布資料】

- 資料1 2020年度計画(案)の概要
- 資料2 令和2年度当初予算(案)について
- 資料3-1 地方独立行政法人法第19条の2の施行に伴う業務方法書の変更について
- 資料3-2 業務方法書(案)新旧対照表
- 資料3-3 関係法令抜粋
- 資料4 教職員等の給与改定等について
- 資料5-1 国際戦略室の設置について
- 資料5-2 組織規則の一部改正新旧対照表
- 資料6 魅力ある県立大学・県立芸術大学づくりを推進します
- 資料7 令和元年度愛知県立大学学長業績評価結果について
- 資料8 新型コロナウイルスに関連した感染症対策について
- 資料9 令和2年度経営審議会・役員会を4月に開催しないことに伴う対応について

※令和2年度第1回経営審議会(6月5日(金))の審議予定議題等

- ・ 令和元年度決算(案)について
- ・ 2019年度における業務実績報告(案)について 他

令和元年度 第7回役員会次第

日時 令和2年3月27日(金)

経営審議会終了後

場所 県立大学 特別会議室

1 審議事項

- (1) 2020年度計画(案)について
- (2) 令和2年度当初予算(案)について
- (3) 地方独立行政法人法の改正に伴う業務方法書の変更について
- (4) 教職員等の給与改定等について

2 報告事項

- ・ 県立大学 国際戦略室の設置について
- ・ 大学施設整備に関する県予算について
- ・ 令和元年度愛知県立大学学長業績評価結果について
- ・ 新型コロナウイルスに関連した感染症対策について

3 その他

【配布資料】

- 資料1 2020年度計画(案)の概要
- 資料2 令和2年度当初予算(案)について
- 資料3-1 地方独立行政法人法第19条の2の施行に伴う業務方法書の変更について
- 資料3-2 業務方法書(案)新旧対照表
- 資料3-3 関係法令抜粋
- 資料4 教職員等の給与改定等について
- 資料5-1 国際戦略室の設置について
- 資料5-2 組織規則の一部改正新旧対照表
- 資料6 魅力ある県立大学・県立芸術大学づくりを推進します
- 資料7 令和元年度愛知県立大学学長業績評価結果について
- 資料8 新型コロナウイルスに関連した感染症対策について
- 資料9 令和2年度経営審議会・役員会を4月に開催しないことに伴う対応について

※令和2年度第1回経営審議会(6月5日(金))の審議予定議題等

- ・ 令和元年度決算(案)について
- ・ 2019年度における業務実績報告(案)について 他